
GENEL MUHASEBE II

Doç. Dr. Namık Kemal ERDEMİR

203

DAVRANIŞ BİLİMİ

Doç. Dr. Murat AK

102

İKTİSADA GİRİŞ II

Arş. Gör. Doç. Dr. Mehmet ÖZCAN

309

BORÇLAR HUKUKU

Dr. Öğr. Üyesi Seher DEMİRKAYA

101

İŞLETME BİLİMİNE GİRİŞ II

Dr. Öğr. Üyesi Umut ÇİL

202

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

8:30
9:15

2

9:30
10:15

3

10:30
11:15

4

11:30
12:15

A r a s ığ leÖ

12:15
13:00

5

13:00
13:45

6

14:00
14:45

7

15:00
15:45

8

16:00
16:45

ULUSLARARASI TİCARET VE İŞLETMECİLİK BÖLÜMÜ 1. SINIF



PAZARLAMA YÖNETİMİ

Doç. Dr. İlhami TUNCER

309

İSTATİSTİK II

Dr. Öğr. Üyesi Seyyide DOĞAN

102

TİCARET HUKUKU

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep HOŞ

301

DIŞ TİCARETE GİRİŞ

Doç. Dr. Murat ARSLANDERE

102

İŞ ETİĞİ VE SOSYAL SORUMLULUK (S)

Dr. Öğr. Üyesi Seher DEMİRKAYA

201

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

8:30
9:15

2

9:30
10:15

3

10:30
11:15

4

11:30
12:15

A r a s ığ leÖ

12:15
13:00

5

13:00
13:45

6

14:00
14:45

7

15:00
15:45

8

16:00
16:45

ULUSLARARASI TİCARET VE İŞLETMECİLİK BÖLÜMÜ 2. SINIF



YABANCI DİL (İNGİLİZCE) IV (S)

Doç. Dr. Osman PALA

302

ELEKTRONİK TİCARET

Doç. Dr. İlhami TUNCER

203

GÜMRÜK MEVZUATI VE İŞLEMLERİ

Doç. Dr. Murat ARSLANDERE

303

DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ MUHASEBESİ

Arş. Gör. Dr. Serhat ŞAMİL

101

FİNANSAL YÖNETİM

Dr. Öğr. Üyesi Emine KARAÇAYIR

102

İŞLETME ANALİTİĞİ (S)

Dr. Öğr. Üyesi Seyyide DOĞAN

Bilgisayar Lab

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

8:30
9:15

2

9:30
10:15

3

10:30
11:15

4

11:30
12:15

A r a s ığ leÖ

12:15
13:00

5

13:00
13:45

6

14:00
14:45

7

15:00
15:45

8

16:00
16:45

ULUSLARARASI TİCARET VE İŞLETMECİLİK BÖLÜMÜ 3. SINIF



STRATEJİK YÖNETİM

Doç. Dr. Murat AK

303

MESLEKİ YABANCI DİL (İNGİLİZCE) II

Doç. Dr. Osman PALA

102

ULUSLARARASI TİCARETTE VERGİLENDİRME

Dr. Öğr. Üyesi Aytül BİŞGİN

UBYO

ULUSLARARASI PAZARLAMA

Doç. Dr. Nezahat EKİCİ ÖZCAN

201

İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU (S)

Dr. Öğr. Üyesi Seher DEMİRKAYA

101

YATIRIM PROJELERİNİN
DEĞERLENDİRİLMESİ (S)

Dr. Öğr. Üyesi Emine KARAÇAYIR

202

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

8:30
9:15

2

9:30
10:15

3

10:30
11:15

4

11:30
12:15

A r a s ığ leÖ

12:15
13:00

5

13:00
13:45

6

14:00
14:45

7

15:00
15:45

8

16:00
16:45

ULUSLARARASI TİCARET VE İŞLETMECİLİK BÖLÜMÜ 4. SINIF


